Peter Willem Hoefnaegels soen cuester tot Baekel heeft gepacht een cleyn thiengen ooc op Scepstal tsjaers voer iii mud roggen

Item vuijt de thienden van Vlierden boert myn heer tsjaers xvij vaet roggen, ende heyt die thiende van Floderacken, pechters Lemmen Rutten woenende tot Helmont, ende Goert Snabben woenende onder Doeren ende Vlierden leet ooc onder Doeren.

Item noch vuytter yhienden van Vlierden gelegen onder Doeren boert myn heer tsjaers ooc xvij vt rogge ende heyt oock die thiende van Floderacken, pechters vander thienden Enx Jan Jegerssoen myns heeren laet woenende tot Gemert, ende Enx Jegers swaeger woenende by Helmont, ende dit thienghen behoeret Herman van Deventer

Somma viii mud ende iii vt roggen

Item het een jaer meer, het ander jaer min dorsset men vuytter schueren vander schyven, die myn heer in doet vueren vijftich mud roggen wael.

Item die moelens gelden tsjaers lxiii mud roggen, ende ses gulden voer cruijt

Item dat jaergelt beloept tsjaers ontrent xiii gl

Item die smaelthienden gelden tsjaers xx gl

pechters Arnoldus Andreen, Enx Jegers ende Johannes Henrici, des syn myns heeren yhienden vrije ende syn hoeven.

Dit is copie van eenen Bosch brief aengaende eenen erfmalder rodden dat Thoens van Asten over vyftich jaeren ende meer den orden gegouwen heeft. secundum vera regista vide sup fol.

Notum sit universis , quod cum Anthonius filius quondam Johannis de Asten, relictus legitimus Catharinae suae uxoris filiae quondam Theodorici die Cuijper .... fructi.. sibi competent.. in domo, area, orto ac hereditatibus sibi coadjacentes pariter dicte lopinate terre et tres pastus dicti scharen vel circiter continu... sitae in parochia de Gemert en loco dicto die Deelstraet inter hereditatem Jacobi dicti die Jeger ex uno latere, et inter hereditatem Petri dicti vanden Berge et pluribus alieribus, ex alio latere legiyime supportassit Mechteldi filiae Anthonii et quondam Catherinae predictorum prout in literis scabinorum de Buscoducis super hoc confectis pleni.. continetur Constituta igitur coram scabinis infrascriptis dicta Mechtildis cum suo tutore ad hoc ab ea electo, et ei a judice rite data legitime et hereditarie vendidit Marcelis filio quondam Henrici Geretssoen annu... et hereditarium censum trium flor.. renen... rynsgl communiter vocatorum viginti den. stuivers communiter vocatum. vel valorum eorundem in pecunia quemadmodum iam valuata est. Pro quolibet hon.. flor.. computa... solven... anno quolibet herediatrice in festo nativitatis domini, de et ex dictis domo, area, horto, hereditaribus sibi coadjacentes pariter decem lopinatas et tres pastus dicti scharen continent... predict.. ut dicebat ab eodem emptore jure hereditario haben... et possiden... dictumque sensum dicta venditrix prefato ab eodem emptore supportavit et effestinan... resignavit modo in talibus consueto, promittens dicta Mechtildis et cum ea dictus Anthonius eius pater ut debitores principales indivisi super se et bona sua ..... ab eis ad primus habita ac in poster,, ab eis haben... et acquiren... quod ipsi dicto emptore de dicto censu debitam ac iustum prestabunt warandam, et quod ipsi oe.. alias obligationem et impetionem in dictis contra piguoribus exiatentes eidem empori deponet.. omnis